CICLO DEL RECURSO:

INFORME: EJERCICIO DEL GASTO

ENTIDAD:

DEPENDENCIA EJECUTORA:

2020

PRIMER TRIMESTRE 2022
OAXACA
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES-EDUCATIVA MULTIPLES

NOVAUNIVERSITAS

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

BEAHA0320

TIPO DE RECURSO

DESCRIPICION RAMO

CLAVE RAMO

DESCRIPCION
PROGRAMA

CATEGORIA

FECHA INICIO

FECHA TERMINO

APROBADO

RECAUDADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

FOLIO SRFT

ESTATUS

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS
Y MUNICIPIOS

33

FAM IES CAPITAL

INSTALACION DE RED
EXTERIOR (RED DE VOZ
DATOS Y ELECTRICA)
PARA LOS EDIFICIOS DE
CUBICULOS DE
PROFESORES Y PLANTA
DE TRATAMIENTO EN
NOVAUNIVERSITAS
CAMPUS PERIFERICO
SANTOS REVES NOPALA,
EN LA LOCALIDAD DE
CANADA DE LOS MATUS Y
ADENDUM AL CONTRATO

PROYECTO DE INVERSION

12-10-2021

10-12-2021

620,366.36

620,366.36

620,366.36

620,366.36

620,366.36

620,366.36

OAX220102064286

TERMINADO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS
Y MUNICIPIOS

33

FAM IES CAPITAL

CONSTRUCCION DE
PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES EN LA
UNIVERSIDAD
NOVAUNIVERSITAS CLAVE
20ESU3010V, CAMPUS
PERIFERICO SANTOS
REYES NOPALA, EN LA
LOCALIDAD DE CANADA
DE LOS MATUS,
MUNICIPIO DE SANTOS
REYES NOPALA.

PROYECTO DE INVERSION

20-08-2021

17-12-2021

2,013,478.44

2,013,478.44

2,013,478.44

2,013,478.44

2,013,478.44

2,013,478.44

OAX220102063996

TERMINADO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS
Y MUNICIPIOS

33

FAM IES CAPITAL

CONSTRUCCION DE
CUBICULOS EN LA
UNIVERSIDAD
NOVAUNIVERSITAS
CLAVE: 20ESU3010V,
CAMPUS PERIFERICO
SANTOS REVES NOPALA,
EN LA LOCALIDAD DE
CANADA DE LOS MATUS,
MUNICIPIO DE SANTOS
REYES NOPALA

PROYECTO DE INVERSION

20-08-2021

25-12-2021

4,530,253.00

4,530,253.00

4,530,253.00

4,530,253.00

4,530,253.00

4,530,253.00

0AX220102064124

TERMINADO




